epígrafe, que tramita nessa r. Vara Cível, por sua procuradora abaixo subscrita, vem 

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, expor e requerer o que segue:  

DOS FATOS 

A Exequente CONCORDA com o DEPÓSITO efetuado no valor de R$ 

5.683,32 (cinco mil, seiscentos e oitenta e três reais e trinta e dois centavos) pela 

executada. 

DOS PEDIDOS 

Pelo exposto, requer: 

Seja determinada a expedição de ALVARÁS JUDICIAIS, no valor de R$ 5.029,49 (cinco 

mil  vinte e nove  reais e quarenta e nove centavos) em nome de IONELIA BARROZO DA 

COSTA e sua advogada Drª KATIUSCIA DOS SANTOS GUIMARÃES OAB/AC 3441 

conforme procuração “ad judicia” com poderes especificados para transigir e receber 

valores; 

P
ar

a 
co

nf

[...]

157

Página 2 de 2 

ADVOGADOS E CONSULTORES 

RUA PERNAMBUCO 1131/B Bosque Rio Branco/AC CEP: 
69.900-433  
Email: parceriaprodutiva.adv@hotmail.com 

TELEFONES:  

(68) 3223 43 33  

WhatsApp - 9 9958 4050 

a) Outro Alvará Judicial de R$ 653,83 (seiscentos e cinquenta e três reais e oitenta e 

três centavos) apenas em nome da Advogada Drª Katiuscia dos Santos Guimarães, 

referentes honorários sucumbência, ocasionando o levantamento dos valores depositados;  

b) A extinção do processo pela satisfação da dívida, nos exatos termos do art.